
Fahrtzeit
Duchschnitts-

geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

1 1 24 M1 Georg Mayer 1:14:32 27,37

2 2 11 M1 Matthias Auinger 1:14:34 27,36

3 3 8 M1 Jochen Hirschmann 1:14:39 27,33

4 1 17 M2 Thomas Bayer 1:14:51 27,25

5 1 21 M3 Peter Herz 1:15:39 26,97

6 4 2 M1 Daniel Mihaila 1:16:09 26,79

7 2 5 M2 Wolfgang Reich 1:16:43 26,59

8 2 19 M3 Willi Zeppek 1:17:28 26,33

9 3 13 M3 Werner Bella 1:17:45 26,24

10 4 23 M3 Helmut Steinkogler 1:17:46 26,23

11 5 20 M3 Vinzenz Rieger 1:18:17 26,06

12 3 14 M2 Peter Baumann 1:18:47 25,89

13 6 9 M3 Günter Schweiger 1:20:24 25,37

14 1 6 D Marianne Schwarzbauer 1:20:37 25,30

15 7 15 M3 Gerhard Sailer 1:21:29 25,04

16 4 22 M2 Thomas Pürstinger 1:23:07 24,54

17 2 16 D Christa Sailer 1:24:06 24,26

18 3 7 D Maria Rieger 1:25:21 23,90

Sommercup 2023 - 2. Bewerb   4. Juni
Kreuzberg (34 km) - WERTUNG

Gesamt

Rang

Klassen

Rang

Start

Nummer
Klasse Vorname Nachname



14 1 6 D Marianne Schwarzbauer 1:20:37 25,30

17 2 16 D Christa Sailer 1:24:06 24,26

18 3 7 D Maria Rieger 1:25:21 23,90

1 1 24 M1 Georg Mayer 1:14:32 27,37

2 2 11 M1 Matthias Auinger 1:14:34 27,36

3 3 8 M1 Jochen Hirschmann 1:14:39 27,33

6 4 2 M1 Daniel Mihaila 1:16:09 26,79

4 1 17 M2 Thomas Bayer 1:14:51 27,25

7 2 5 M2 Wolfgang Reich 1:16:43 26,59

12 3 14 M2 Peter Baumann 1:18:47 25,89

16 4 22 M2 Thomas Pürstinger 1:23:07 24,54

5 1 21 M3 Peter Herz 1:15:39 26,97

8 2 19 M3 Willi Zeppek 1:17:28 26,33

9 3 13 M3 Werner Bella 1:17:45 26,24

10 4 23 M3 Helmut Steinkogler 1:17:46 26,23

11 5 20 M3 Vinzenz Rieger 1:18:17 26,06

13 6 9 M3 Günter Schweiger 1:20:24 25,37

15 7 15 M3 Gerhard Sailer 1:21:29 25,04

Damen          alle Jahrgänge

Männer M1          1974 und jünger

Männer M2          1973 bis 1964

Männer M3          1963 und älter


